
Pachet curatenie

I.D.: 50144401

Data
publicarii 30.09.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 10.473,84 RON - 10.473,84 RON

Descriere: cod produs Denumirea produsului U/M pret unitar cant total fara tva DSZPA150B/P
SERVETELE PLIATE Z, ALB, 2STR 150BUC/SET pachet 5.68 1100 6246.90 DHIGPARF3S8RGBK
HARTIE IGIENICA PARFUMATA EXPERTTO, 3 STR, 8 ROLE/SET SET 12.69 180 2284.20
DSF2S150BSANIFY SERVETELE SANIFY, 2 STRATURI, 150 BUCATI/CUTIE SET 4.67 30 140.13
DOWCSBB5IN155G ODORIZANT WC SANO BON BLUE 5 IN 1, 55 G buc 7.35 30 220.59
DWCPEAK45GRMAR ODORIZANT WC PEAK BLOCK BLISTER, 45 G, MARIN buc 8.44 30 253.26
DWCPEAK45GRPIN ODORIZANT WC PEAK BLOCK BLISTER, 45 G, PIN buc 8.44 30 253.26
DSL SANIFY5L SAPUN LICHID SANIFY, 5 L buc 23.90 45 1075.50
